
Vught ~j 
Documentnummer: BW /17 - 220281 

De raad van de gemeente Vught; 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 31 oktober 2017 en gezien 
het aangenomen amendement (A2) van 14 december; 

besluit: 
1. AvuloFM voor een periode van drie jaar een extra jaarlijkse subsidie toe te kennen van€ 

46.150,- en éénmalige opstartkosten te subsidiëren van€ 22.450,- 
2. Een bedrag van 12.200 euro voorwaardelijk beschikbaar te stellen, doch in depot te 

houden, als voorziening in het risico van versnelde noodzakelijke vervangingen en 
hiertoe met A vuloFM nadere afspraken te maken. 

3. Aan het verlenen van de subsidie de voorwaarde te verbinden dat door AvuloFM 
volledige transparantie over inkomsten en uitgaven wordt gegeven. 

4. Aan het verlenen van de subsidie de voorwaarde te verbinden tot het maken van 
prestatieafspraken met AvuloFM over de uit te zenden programma's en deze schriftelijk 
vast te leggen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 14 december 2017. 

de raadsgriffier, 

----- Mw. K.I. Goossens R.J. van de Mortel 

Z17 - 189282 
BW /17 - 220281 

1/1 

I IIII I IIII Ill Il Ill Il Il Ill Il Ill Il Ill Il Ill Il Ill Ill Il 111111111111111 


